ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HÒA PHONG

       Số: 03/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 06 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thực hiện công tác thông tin tuyên truyền trên địa bàn xã

 Thực hiện Công văn số 02/VHTT ngày 03/01/2025 của Phòng Văn hóa và

Thông tin thị xã Mỹ Hào về việc tuyên truyền Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột và

hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk;

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang và Kon Tum;

 Ủy ban nhân dân xã Hòa Phong đề nghị các ban, ngành đoàn thể xã, đài

truyền thanh xã và các thôn thực hiện tốt các hoạt động tuyên truyền với các nội

dung sau:

 1. Công chức Văn hóa Xã hội xã và Công chức VPTK xã

 Thực hiện đăng tải Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 về việc

phê duyệt Đề án Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025; Thông tin các

hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2025; Đường link:

https://drive.google.com/drive/folders/1ORR6YdXvUpAfF0q--

6cM_th0jNBj1C05?usp=sharing, mã QR code) lên TrangThông tin điện tử xã.

 2. Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã

 Tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của cơ quan, đơn

vị, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện tử, trang

mạng xã hội của đơn vị, trên các nền tảng mạng xã hội… để đội ngũ cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người dân, các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực

du lịch trên địa bàn xã biết, tích cực hưởng ứng tham gia.

 3. Đài Truyền thanh xã

 Tăng cường tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ xã đến cơ sở thôn để

đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân biết và hưởng

ứng tham gia.

 4. Các cơ sở thôn

 Thực hiện tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của thôn,

tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh, trên trang mạng xã hội của các tổ chức

chính trị xã hội ở thôn … để đội ngũ cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người dân biết và hưởng ứng tham gia.

 Căn cứ các nội dung trên, UBND xã đề nghị các ban, ngành đoàn thể xã, đài

truyền thanh xã và các thôn chủ động phối hợp và triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 02/VHTT ngày 03/01/2025 của Phòng Văn hóa và Thông

tin thị xã Mỹ Hào)

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ban, ngành đoàn thể xã;

- Các thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2025-01-06T11:02:56+0700

		2025-01-06T14:52:12+0700